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YANGO Ginko Biloba Miłorząb 90kaps
 

Cena: 37,50 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Ginkgo biloba to łacińska nazwa wiekowego drzewa z Dalekiego Wschodu. Jego inne określenia to miłorząb japoński, miłorząb
dwuklapowy lub chiński. Gatunek przetrwał prawie 200 mln lat i, jak do tej pory, świetnie radzi sobie z atakującymi go grzybami,
wirusami, bakteriami, owadami, ze skażeniem przemysłowym, a nawet z promieniowaniem.

Według podań ludowych miłorząb wykorzystuje się w Chinach od ponad 3000 lat. Ceniony ze względu na swoje wszechstronne
działanie zyskał miano „boskiego drzewa życia”. Surowcem, z którego współcześnie pozyskuje się ekstrakt gingko biloba, są liście.

Liście miłorzębu japońskiego zawierają ponad 60 różnych składników o charakterze prozdrowotnym. Najważniejsze z nich to glikozydy
flawonowe (flawonoidy: kwercetyna, kemferol i izoramnetyna) – ich najważniejszą cechą są właściwości antyoksydacyjne, tzn.
zwalczające wolne rodniki tlenowe uszkadzające komórki i tkanki. Z tych powodów dostarczanie do organizmu tych związków znacznie
spowalnia procesy starzenia. Ma to bezpośredni wpływ na prawidłowe funkcjonowanie układów: nerwowego, sercowo-naczyniowego,
oddechowego, pokarmowego, moczowo-płciowego oraz na stan skóry.

Regularna suplementacja ekstraktem z gingko biloba wpływa na: dostarczenie wysokiej dawki antyoksydantów, poprawę mikrokrążenia
układu krwionośnego, zachowanie pamięci i funkcji poznawczych, prawidłowe krążenie obwodowe, dobrą równowagę nerwową.

100 mg ekstraktu z Miłorząbu japońskiego w dawce dziennej

24 mg glikozydów flawonowych w dawce dziennej

Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, przyjazne wegetarianom i weganom

STAWIAMY NA JAKOŚĆ!
Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji czynnych i
całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu zamierzonych celów.
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Składnik aktywny 1 kapsułka - Miłorząb japoński - ekstrakt 100 mg

w tym glikozydy flawonowe (24%) 24 mg

1 opakowanie wystarcza na 90 dni
Zalecane spożycie: 1 kapsułka dziennie raz dziennie.

Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody w trakcie posiłku.

Składniki: celuloza mikrokrystaliczna (substancja wypełniająca), ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba) standaryzowany
na 24% glikozydów flawonowych. Skład kapsułki: celuloza roślinna.

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem
powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.
Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 36 g.

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.
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